
 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/14  

                     RADY GMINY SKRWILNO 

          z dnia 17 lipca 2014r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Skrwilnie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013r. poz.  594 ze zm.
1
) oraz §1 ust.3 załącznika nr 3 do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz. U. Nr 61, poz. 

624 ze zm.
2
) , na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i 

Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum w Skrwilnie uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Gimnazjum w Skrwilnie nadaje się imię Św. Jana Pawła II.      

             § 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645  i 1318, z 2014 

r. poz.379. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.Nr 10 poz. 96, z 

2003 r. Nr 146,poz.1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222. 
 

 



 

Uzasadnienie 

 

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Gimnazjum w 

Skrwilnie wystąpili ze wspólnym wnioskiem o nadanie  Gimnazjum w 

Skrwilnie imienia Św. Jana Pawła II. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa , szkole nadaje imię organ prowadzący( w tym przypadku rada gminy) na 

wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i 

samorządu uczniowskiego. Gimnazjum w Skrwilnie podjęło szereg działań o 

charakterze dydaktycznym, wychowawczym i organizacyjnym związanych z 

przyjęciem i nadaniem szkole imienia. Wybór Św. Jana Pawła II na patrona 

gimnazjum uzasadniają tym , że Św. Jan Paweł II jest najwybitniejszą postacią 

współczesnych czasów, jest wzorem patriotyzmu a jego postawa godną 

naśladowania, przynoszącą cenne wzorce moralne i etyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


